
 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2018.gada 27.februārī                        Nr. 33 

 

Par Ādažu Kultūras centra telpu maksas noteikšanu  

 

Lai nodrošinātu iedzīvotājiem iespēju Ādažu Kultūras centrā iegādāties biļetes uz kultūras 

pasākumiem,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, 77.pantu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. un 3.pantu, kā arī Finanšu 

komitejas 20.02.2018. atzinumu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ādažu Kultūras centra telpas “Biļešu kase” nomas maksu EUR 22,71 mēnesī 

saskaņā ar pielikumu, neieskaitot pievienotās vērības nodokli. 

2. Noteikt, ka papildus noma maksai nomnieks maksā pievienotās vērtības nodokli.  

3. Uzdot domes priekšsēdētājam noslēgt sadarbības līgumus ar SIA „Biļešu Paradīze” un SIA 

„Biļešu Serviss” par biļešu izplatīšanu un lēmuma 1.punktā minētās telpas nomu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

5. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – Ādažu Kultūras centra vadītājs.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 

 
 


